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И. РАЗЗАКОВ атындагы 
КЫРГЫЗ МАМЛЕКЕТТИК 

ТЕХНИК АЛЫ К УН ИВЕРСИТЕТИ

БУЙРУК
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Бишкек ш.

л'икасын

« . Л ... 20 ж.

“Квалификация алдындагы пра 
етуу женунде”

2019-2020-окуу жылынын окуу графигине ылайык квалификация алдындагы 
практикасын етуу максатында буйрук кылам:

1. Лг(б)-1-16, Лг(б)-2-16 тобунун студенттерин 2020-жылдын 27-январь айынан 

тартып 2020- жылдын 20- мартка чейин «Дордой -Фуд» Борбору, ЖЧК «Бизнес 

транс Сервис» Бажы терминалы; ЖЧК “Smartpoint Consulting»; ЖАК «П!оро»: 

ЖЧК«Абизов +>>; ЖЧК «Print Partner»; ЖЧК «Агропродукт Азия»; ЖЧК «Риха»; 

Бишкек ш. транспорт башкармалыгы; ЖАК «Арсеналь-Кыргызстан» 

камсыздандыруу компаниясы; ЖЧК «Print Partner»; И.Раззаков атындагы 

КМТУнун Логистика кафедрасына АУ «Петро Казахстан Кумколь Ресорсиз» 

мекемелерине женетулсун:

■ № : Ф.А.А. Мекем ел срди н а гы

1,:: Акилов Айдар «Дордой -Фуд» Борбору

2. Акимова Малика ЖЧК «Бизнес транс Сервис» Бджы терминалы

3. Алдаберген Максат АУ «Петро Казахстан Кумколь Ресорсиз»

4.

6...

Аманов Исламбек «Дордой -Фуд» Борбору

Ашикеев Нурсултан

Баткулдаев Нурсултан

ЖЧК “Smartpoint Consulting» 

«Дордой -Фуд» Борбору

7. Берестова Наталья «Дордой -Фуд» Борбору

8. Горбунова Викторияи КМТУнун “Логистика” кафедрасы •г

9. Женишканова Акбермет ЖАК «Шоро»

10. Забродская Елизавета ЖЧК «Абизов +»

11. Ломова Ольга ЖЧК «Print Partner»

12. Мидинова Айгерим «Дордой -Фуд» Борбору



13. Сагынбекова Наргиза ЖЧК «Агропродукт Азия»

14. Тезекбаева Нурай ЖЧК «Агропродукт Азия»

15. Тилебалдиев Нурсултан ЖЧК «Экопродукт Азия»

16. Торубаева Мадина ЖЧК «Экопродукт Азия»

17. . Эркинова Бермет ЖЧК «Турар басмасы»

18. Садыкова Айсулуу ;ЖАК «Манас менеджмент» •

19. Андронова Ангелина ЖЧК «Риха»

20. Байдолотов Арслан ЖАК «Арсеналь-Кыргызстан» камсыздандыруу 
компаниясы

21.

22...

Жуматаев Шер гай 0ндуруштук инновациялык борбор

Дисс Алиса «Дордой -Фуд» Борбору

23. Махмудов Фаррух ЖАК «Арсеналь-Кыргызстан» камсыздандыруу 
компаниясы

24. Смагин Дмитрий Бишкек ш. транспорт башкармалыгы

25. Фролов Максим Бишкек ш. транспорт башкармалыгы

26. Юлдашев Фархад ААК “Бишкексут”

27. Юсупов Даниэль ЖАК «Арсеналь-Кыргызстан » камсыздандыруу 
компаниясы

28. Светличный Иван Бишкек ш. транспорт башкармалыгы

2. Жетекчиси болуп кафедраныи улук окутуучусу Б.Д. Даниярова дайындалсьш:

Негизи: “Логистика” кафедраныи башчысынын билдируусу, ОБнын жана ОИ боюнча 
проректордун визалары

Окуу иши боюнча проректор —-——

Таратылсын: ОБ, “Логистика” кафедрасына
Аткаруучу: ОБ

М.К.Чыныбаев

i



- И.Раззаков атындагы КМТУнун
’ I мХ Ш

ОЙЙЙ.У ''.: < ХМ\ /х? . окуу иши боюнча проректоруЬл /
Ду/' / М.К.Чыныбаевке

"/X РАПОРТ
; • - Zs

А-Т- 2019-2020 окуу жылынын окуу мерчемине ылайык Лг(б)-1-16 жана Лг(б)- 

.2-16 тобунун теменку студенттерин дасык алдындагы амалиятын 2020- 

. жылдып 27.01. баштап 20 .03 чеиин етууго томенку ондурушторге 

: жиберуунузду етунем: «Дордой -Фуд» Борбору., ЖЧК «Бизнес гране Сервис» 

Бажы терминалы; ЖЧК “Smartpoint Consulting»; ЖАК «Шоро»; ЖЧК«Абизов 

+»; ЖЧК «Print Partner»; ЖЧК «Агропродукт Азия»; ЖЧК «Риха»; Бишкек ш. 

транспорт башкармалыгы; ЖАК «Арсеналь-Кыргызстан» камсыздандыруу 

компаниясы; ЖЧК «Print Partner»; АУ «Петро Казахстан Кумколь Ресорсиз»

И.Раззаков атындагы КМТУнун Логистика кафедрасы.

Лг(б)-1 -16 жана Лг(б)-2-16 тобу:

№ Ф.А.А. Мекемелердин аты

1.; Акилов Айдар «Дордой -Фуд» Борбору

2.К. Акимова Малика ЖЧК «Бизнес транс Сервис» Бажы 

терминалы

3. Алдаберген Максат АУ «Петро Казахстан Кумколь Ресорсиз»

4: ' Аманов Исламбек «Дордой -Фуд» Борбору

5.. Ашикеев Нурсултан ЖЧК “Smartpoint Consulting»

6. Баткулдаев 
Нурсултан

«Дордой -Фуд» Борбору

7.т Берестова Наталья «Дордой -Фуд» Борбору

8-С Горбунова Викторияи КМТУнун “Логистика” кафедрасы

9. Женишканова
Акбермет

ЖАК «Шоро»

ю.
• Забродская Елизавета ЖЧК «Абизов +»



Б.Д. Даниярова дайындалсын

и. Ломова Ольга ЖЧК «Print Partner»

12. Мидинова Айгерим «Дордой -Фуд» Борбору

13. Сагынбекова Наргиза ЖЧК «Агропродукт Азия» ,

14. Тезекбаева Нурай ЖЧК «Агропродукт Азия»

15.. Тилебалдиев 
Нурсултан

ЖЧК «Экопродукт Азия»

' ' ' .2
16. Торубаева Мадина ЖЧК «Экопродукт Азия»

17. Эркинова Бермет ЖЧК «Турар басмасы»

1$; Садыкова Айсулуу ЖАК «Манас менеджмент»

19. Андронова Ангелина ЖЧК «Риха»

20. Байдолотов Арслан ЖАК «Арсеналь-Кыргызстан» 
камсыздандыруу компаниясы

21. Жуматаев Шертай ©ндуруштук инновациялык борбор

22. Дисс Алиса «Дордой -Фуд» Борбору

23.
ЬДЫ..

I • ■■

Махмудов Фаррух ЖАК «Арсеналь-Кыргызстан» 
камсыздандыруу компаниясы

24. Смагин Дмитрий Бишкек ш. транспорт башкармалыгы

25. Фролов Максим Бишкек ш. транспорт башкармалыгы

26.
ДуЫ

Юлдашев Фархад ААК “Бишкексут”

27. Юсупов Даниэль ЖАК «Арсеналь-Кыргызстан» 
камсыздандыруу компаниясы

28. Светличный Иван Бишкек ш. транспорт башкармалыгы

улук окутуучу

«Логистика» мин. баш., э.и.д.проф.

Кыргыз-Герман Техникалык 
ФЖ Институтунун директору, т.п.к.

А. С. Уметалиев

А.А.Усупкожоева

ОБ башчысы Ж.Д.Сыдыков


